各位

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

駿 遠 運 送 株 式 会 社

取締役社長 西村茂樹

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

 当社に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染したことが 8 月 24 日（火）、判明いたし

ました。

 感染が確認された従業員は、勤務中マスクを着用し、手指消毒などの感染防止対策を実施して

おりました。また、当該従業員が接触したと思われる箇所の消毒は 8 月 25 日（水）に既に実施して

おります。

 駿遠運送では、お客さまと従業員の安全を最優先に感染拡大の防止に努め、政府・自治体の方

針や行動計画に基づいた対応を実施してまいります。

皆さまには何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

（お問い合わせ先）

総務部 TEL054-641-3015

受付時間 8：30～17：30（土日祝日除く）